' I to się nazywa po carsku uwłaszczeniem 1
- i Dzieniijk; finlandzkie umieszczają doniesienia

z folsii: tylico podług dzienników moskiewsko-
carskich -^Inaczej" im' pinić Zabroniono.

■ Depesza gabinetu moskiewskiego, podpisana
przez Gorczakowa, a pod datą Petersburg dnia
15. (27.) sierpnia 1863 wysłana do Wiednia na
ręce tamtejszego reprezentanta Moskwy, br.
Knorringa, (w odpowiedzi na notę gabinetu wie
deńskiego z dnia 19. lipea, wystusowaną do dwo
rów Eranoji i Anglji) — opiewa

Panie baronie Hr. Rechberg wystósowął ao
posłów Jck ap. Mci przy dworach fraucuztim i
angielskim depeszę pod dniem 19.